
安阳工业萘销售

产品名称 安阳工业萘销售

公司名称 安阳优恩商贸有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 河南省安阳市文峰区中华路广厦新苑A区

联系电话 86-03723663529 13403728060

产品详情

技术参数如下：

technical parameter as follows:

  
指标名称

name index

  
精萘 refined napthalene

  
工业萘 industrial nathalene

  
优等品high-

class

  
一等品gra

de one

  
合格品quali

fied

  
优等品

high-class

  
一等品

grade one

  
合格品

qualified

  
外观 appearance

  
白色粉状，
片状晶体

white powder,
flat crystal

  

白色略带微红或微黄粉
状，片状晶体

white powder with
pinkish or light yellow,

flat crystal

  

白色允许带微红或微黄粉状，片状晶体

white powder allows with pinkish or light
yellow, flat crystal

  
结晶点  不小于%

crystallization point  （not
less than)

  
79.8

  
79.6

  
79.3

  
78.3

  
78

  
77.5

              



不挥发物  不大于 %

nonvolatile matter

（not more than)

-- 0.01 0.02 0.04 0.06 0.08

  
灰分 不大于 %  ash
content （not more than)

  
--

  
0.006

  
0.008

  
0.01

  
0.01

  
0.02

  
酸洗比色 不深于

scouring colorimetric

(not deeper than)

  
no.2

  
no.4

  
--

  
--
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